

BILLE ARC ApS

Linkøpingvej 245
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/06/2016

Jan Bille
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BILLE ARC ApS

Linkøpingvej 245

4000 Roskilde

Telefonnummer: 60210391

e-mailadresse: jan86039@gmail.com

CVR-nr: 33953070

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse

Nordea

Algade 1

4000 Roskilde

Danmark

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsrapport for BILLE ARC Aps for 1. januar - 31. december 2013 er aflagt i overensstemmelse med Årsregnskabslovens bestemmelser i regnskabsklasse B.

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at yde arkitekturrådgivning og aktiviteter i forbindelse hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter i 2013 har været tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Balance

....

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		53.000	50.550
Eksterne omkostninger		-7.444	-58.982
Bruttoresultat		45.556	-8.432
Personaleomkostninger			-241
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-25.992	0
Resultat af ordinær primær drift		19.564	-8.673
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Andre finansielle indtægter			0
Nedskrivning af finansielle aktiver			0
Øvrige finansielle omkostninger			0
Ordinært resultat før skat		19.564	-8.673
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		19.564	-8.673
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		0	-8.673
I alt		0	-8.673

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	
Produktionsanlæg og maskiner		0	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	
Materielle anlægsaktiver i alt		0	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	
Anlægsaktiver i alt		0	0
Likvide beholdninger		170.029	91.805
Omsætningsaktiver i alt		170.029	91.805
Aktiver i alt		170.029	91.805

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		4.668	-14.897
Egenkapital i alt	1	84.668	65.103
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.107	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	2	55.254	26.702
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		85.361	26.702
Gældsforpligtelser i alt		85.361	26.702
Passiver i alt		170.029	91.805

Noter

1. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	xxx.xxx	xxx.xxx	-14896	xxx.xxx	xxx.xxx
Udloddet ordinært udbytte	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
Årets resultat	xxx.xxx	xxx.xxx	19564	xxx.xxx	xxx.xxx
Egenkapital ultimo	xxx.xxx	xxx.xxx	4668	xxx.xxx	xxx.xxx

2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Moms	15.441 kr.
Gæld til selskabsdeltager	35.974 kr.
Anden gæld	3.839 kr.
Anden gæld ialt	55.254 kr.